

GMINA OBORNIKI ŚLĄSKIE

Trzebnicka 1

55-120 Oborniki Śląskie

Znak sprawy: ZPiPŚ.271.74.2012

Oborniki Śląskie, 2012-10-10

Dotyczy: **Zapytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Wymiana podłogi sportowej powierzchniowo - elastycznej w istniejącej sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Pęgowie”.**

Gmina Oborniki Śląskie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na: „Wymiana podłogi sportowej powierzchniowo - elastycznej w istniejącej sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Pęgowie”, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami), odpowiada na złożone zapytania:

1. Do kogo należy rozebranie obecnie istniejącej podłogi sportowej?

ODPOWIEDŹ

Prace rozbiórkowe zostaną wykonane we własnym zakresie przez administratora obiektu – Dyrektora placówki.

2. Jaka jest głębokość niecki pod istniejącą podłogą?

ODPOWIEDŹ

Głębokość niecki pod istniejącą podłogą wynosi ok. 17 cm.

3. Proszę o wyjaśnienie zapisu: „ montaż gniazd (tulejek) do urządzeń sportowych z regulacją „ ?

ODPOWIEDŹ

Zapis wskazany w pytaniu odnosi się do montażu elementów mocujących istniejących urządzeń sportowych. Ich ilość i charakter Wykonawcy ocenią w trakcie wizji lokalnej wymaganej przez Zamawiającego.

4. Czy można użyć do wykonania legarowania i ślepej podłogi listwy 22 mm x 80 mm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie rozwiązania wskazanego w pytaniu.

5. Czy można dolny legar ułożyć co 500 mm a górny co 250 mm bez ślepej podłogi wykonanej z desek?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie rozwiązania wskazanego w pytaniu.

6. Czy można użyć płyt P5 zamiast OSB 3 i zamiast grubości 10 mm, 12 mm ułożonych naprzemiennie?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie rozwiązania wskazanego w pytaniu.

7. Czy jako podkładki sprężynujące można użyć gumy EPDM zamiast gąbki kompozytowej PUR?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza zastosowanie podkładek nie gorszych niż określone w przedmiarze robót oraz specyfikacji wykonania i odbioru robót budowlanych..

8. Jaka ma być kolorystyka wykładziny, ponieważ w Specyfikacji Technicznej zapisano kolor zielony i szary natomiast na grafice dołączonej do dokumentacji przetargowej są kolory: zielony, szary i żółty?

ODPOWIEDŹ

Należy zachować kolorystykę wskazaną na załączniku graficznym.

9. Proszę o podanie ilości boisk i do jakich dyscyplin sportowych mają być namalowane linie?

ODPOWIEDŹ

Należy przyjąć boiska wskazane na załączniku graficznym.

10. Proszę o wyjaśnienie pkt.7.4 Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienie, o jakie chodzi zaświadczenie i od kogo?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wprowadził przedmiotowy zapis zgodnie z treścią § 5 ust. 1 pkt 3 Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z dnia 31 grudnia 2009 r. Nr 226 poz. 1817).

11. Co należy rozumieć przez sprawdzony i certyfikowany system podłogi sportowej, zgodnie z normą EN 14904 z 2009?, ponieważ wykonanie podłogi zgodnie z zapisami SIW jest niemożliwy, ponieważ zapewne należy on do jakiejś firmy, którego nikt inny nie może kopiować. Chyba że Państwu chodzi o wykonanie sprawdzonego legarowania i z materiałów spełniających Polskie Normy.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający powołuje się na normę PN EN 14904 : 2009, która zastąpiła normę PN EN 14904 : 2006, ogólnie obowiązującą na podstawie Obwieszczenia Prezesa Polskiego Komitetu Normalizacyjnego z dnia 13 lipca 2009 r. w sprawie wykazu norm zharmonizowanych (Monitor Polski z 28 lipca 2009 poz. 698).

Kierownik Wydziału ds. Zamówień Publicznych
i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych